

Wspólnie zwykli ludzie mogą osiągnąć niezwykle rezultaty – Becka Schoettle

Funkcjonariusze i pracownicy CLKP

w kwietniu 2021 roku Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji obchodzi jubileusz dziesięciolecia funkcjonowania jako instytut badawczy. To odpowiedni czas, by spojrzeć wstecz na dotychczasowe dokonania, ale również dobry moment, by planować kolejne zamierzenia i stawiać nowe wyzwania na przyszłość. Przekształcenie otworzyło przed naszym Laboratorium zupełnie nowe kierunki rozwoju, których realizacja bezsprzecznie przyczyniła się do poszerzenia spektrum możliwości badawczych i zwiększenia potencjału polskiej kryminalistyki. Od dziesięciu lat we współpracy z naszymi partnerami z powodzeniem realizujemy projekty naukowe oraz opracowujemy i wdrażamy innowacyjne metody badań laboratoryjnych. Ich wykorzystanie na potrzeby prowadzonych ekspertyz ma wpływ na zwiększenie efektywności organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości. Pamiętajmy, że za każdym działaniem i instytucją stoją ludzie, którzy ją tworzą. Przyszedł nam w udziale zaszczyt, a równocześnie przyjemność podziękować wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom CLKP za włożony trud i sumienną pracę na rzecz rozwoju naszego Instytutu. Pragniemy przekazać Państwu wyrazy najwyższego uznania za zaangażowanie i pełen profesjonalizm. Dziękujemy za determinację i rzetelność w realizacji ambitnie wyznaczonych zadań. Państwa ciężka praca przyczynia się do wzmocnienia silnie ugruntowanej pozycji CLKP jako lidera na rynku polskich usług kryminalistycznych i atrakcyjnego partnera do współpracy na wielu płaszczyznach, a wzorowa postawa jest gwarantem utrzymania wysokiego potencjału badawczego naszej jednostki. Gratulujemy dotychczasowych osiągnięć i wyrażamy głęboką nadzieję na kontynuację naszych działań dla dalszego rozwoju nauki, naszego Instytutu oraz polskiej Policji. Życzymy Państwu, aby kolejne lata pracy upływały w atmosferze wzajemnej życzliwości i szacunku oraz przysporzyły wielu sukcesów i satysfakcji.

Z wyrazami szacunku, Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji inspektor doktor nauk medycznych Radosław Juźwiak, Zastępca Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, inspektor doktor nauk medycznych Adam Frankowski, Zastępca Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, inspektor doktor Krzysztof Borkowski. Warszawa kwiecień 2021 roku.